
 

 

UCHWAŁA NR XIX/170/17 

RADY GMINY NOWINKA 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

w sprawie zmian w Statucie Gminy 

Na podstawie art. 3 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2017 poz. 1875) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 2 Wykaz jednostek organizacyjnych do Statutu Gminy Nowinka będącym 

załącznikiem do uchwały Nr V/34/03 Rady Gminy Nowinka z dnia 5 czerwca 2003 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Gminy (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 57, poz. 1224, ze zm.: Dz. Urz. Woj. Podl. z 2007 r. Nr 225, poz. 2309) 

punkt 5 otrzymuje brzmienie:  

„Szkoła Podstawowa w Nowince” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Wojciech Paszkiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 2 stycznia 2018 r.

Poz. 16


		2018-01-02T13:08:22+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




